Megnevezés Székhely lef Kozponti e-mail cim Honlap Ugyfélszolgal
Bajai Tankeriileti Kézpont 6500 Baja, Kenderes utca 5-7. 79/795-214 baja@kk.gov.hu kk.gov.hu/baja 79/795 214
Balassagyar.‘.n ati Tankerileti 2660 Balassagyar,".lat’ Rékéezi fejedelem 35/795-203 balassagyarmat@kk.gov.hu kk.gov.hu/balassagyarmat 35/795-203
Kozpont utja 17.
Balatonfiiredi Tankeriileti Kézpont 8230 Balatonfiired, Ady Endre utca 12. 87/795-203 balatonfured@kk.gov.hu kk.gov.hu/balatonfured 87/795-203
Békéscsabai Tankeriileti Kozpont 5600 Békéscsaba, Kiss Erné utca 3. 66/795-215 bekescsaba@kk.gov.hu kk.gov.hu/bekescsaba 66/795-215
Belso-Pesti Tankeriileti Kézpont 1071 Budapest, Damjanich utca 6. 1/795-8113 belsopest@kk.gov.hu kk.gov.hu/belsopest 1/795-8113
Beretty6ujfalui Tankeriileti Kézpont 4100 Berettydﬁjfal“i;) 6252 Gydrey it 17- 54/795-261 berettyoujfalu@kk.gov.hu kk.gov.hu/berettyoujfalu 54/795-262
Ceglédi Tankeriileti Kozpont 2700 Cegléd, Malom tér 3. 53/500-338 cegled@kk.gov.hu kk.gov.hu/cegled 53/500-338
Debreceni Tankeriileti Kézpont 4026 Debrecen, Kalvin tér 11. 52/550-205 debrecen@kk.gov.hu kk.gov.hu/debrecen 52/550-205
Dél-Budai Tankeriileti Kézpont 1116 Budapest, Fehérvari ut 126-128. 1/795-8245 delbuda@kk.gov.hu kk.gov.hu/delbuda 1/795-8245
Dél-Pesti Tankeriileti Kozpont 1201 Budapest, Béke tér 1. 1/795-8211 delpest@kk.gov.hu kk.gov.hu/delpest 1/795-8211
Dunakeszi Tankeriileti Kézpont 2120 Dunakeszi, Allomas sétany 4. 27/795-206 dunakeszi@kk.gov.hu kk.gov.hu/dunakeszi 27/795-202
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2400 Dunaujvaros, Téncsics Mihaly

Dunaiijvarosi Tankeriileti Kozpont utca UA. 25/795-213 dunaujvaros@kk.gov.hu kk.gov.hu/dunaujvaros 25/795-213
Egri Tankeriileti Kézpont 3300 Eger, Bem tabornok u. 3. 36/795-230 eger@kk.gov.hu kk.gov.hu/eger 36/795-230
Erdi Tankeriileti Kézpont 2030 Erd, Alispan utca 8/a 23/520-616 erd@kk.gov.hu kk.gov.hu/erd 23/520-616

Emk'B“":gﬁ;‘;{l“"“'meﬁ 1033 Budapest, Fé tér 1. 1/437-8868 eszakbudapest@Kkk.gov.hu kk.gov.hu/eszakbudapest 1/437-8868
Eszak-Pesti Tankeriileti Kézpont 1165 Budapest, Jokai Mér utca 6. 1/795-8181 eszakpest@kk.gov.hu kk.gov.hu/eszakpest 1/795-8181
Esztergomi Tankeriileti Kézpont 2500 Esztergom, Széchenyi tér 6. 33/795-225 esztergom@kk.gov.hu kk.gov.hu/esztergom 33/795-225

Gyéri Tankeriileti Kézpont 9022 Gyébr, Liszt Ferenc utca 17. 96/795-299 gyor@kk.gov.hu kk.gov.hu/gyor 96/795-299

Gyulai Tankeriileti K6zpont 5700 Gyula, Ady Endre utca 19. 66/795-242 gyula@kk.gov.hu kk.gov.hu/gyula 66/795-242
Hajdﬁbﬁsza;?:;‘g; tTankerﬁleﬁ 4220 Hajduboszormény, Mester utca 9. 52/550-248 hajduboszormeny@kk.gov.hu kk.gov.hu/hajduboszormeny 52/550-248

Hatvani Tankeriileti Kézpont 3000 Hatvan, Radnéti tér 2. 37/795-214 hatvan@kk.gov.hu kk.gov.hu/hatvan 37/795-214
Hédmezgvésirhelyi Tankerileti 6800 Hodmezévasarhely, Andrassy ut 28. 62/795-201 hodmezovasarhely@kk.gov.hu kk.gov.hu/hodmezovasarhely 62/795-201

Kozpont
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Jaszberényi Tankeriileti Kézpont 5100 Jaszberény, Szabadsag tér 16 57/795-201 jaszbereny@kk.gov.hu kk.gov.hu/jaszbereny 57/795-201
Kaposviri Tankeriileti Kézpont 7400 Kaposvar, Szinto6 utca 5. 82/795-225 kaposvar@kk.gov.hu kk.gov.hu/kaposvar 82/795-225
Karcagi Tankeriileti Kézpont 5300 Karcag, Tancsics Mihaly korit 15. 59/885-285 karcag@kk.gov.hu kk.gov.hu/karcag 59/885-285
Kazincbarcikai Tankeriileti Kozpont | > 00 K“Zi"cb‘""";‘;kwtyés ldrily utca 48/795-230 kazincbarcika@kk.gov.hu kk.gov.hu/kazincbarcika 48/795-230
Kecskeméti Tankeriileti Kézpont 6000 Kecskemét, Homokszem u. 3-5. 76/795-232 kecskemet@kk.gov.hu kk.gov.hu/kecskemet 76/795-232
Kelet-Pesti Tankeriileti Kézpont 1106 Budapest, Keresztiri it 7-9. 1/795-8141 keletpest@kk.gov.hu kk.gov.hu/keletpest 1/795-8141
Kiskérosi Tankeriileti Kézpont 6200 Kiskéros, Petéfi tér 2. 78/795-211 kiskoros@kk.gov.hu kk.gov.hu/kiskoros 78/795-211
Kisvardai Tankeriileti Kézpont 4600 Kisvarda, Kodaly Zoltin utca 15/A. 45/795-204 kisvarda@kk.gov.hu kk.gov.hu/kisvarda 45/795-204
Kozép-Budai Tankeriileti Kézpont 1027 Budapest, Fé utca 80. 1/795-8090 kozepbuda@kk.gov.hu kk.gov.hu/kozepbuda 1/795-8090
Kozép-Pesti Tankeriileti Kézpont 1149 Budapest, Mogyorodi it 21. 1/896-0778 kozeppest@kk.gov.hu kk.gov.hu/kozeppest 1/896-0778
Kiils6-Pesti Tankeriileti Kézpont 1181 Budapest, Martirok tutja 47. 1/795-8191 kulsopest@kk.gov.hu kk.gov.hu/kulsopest 1/795-8191
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Matészalkai Tankeriileti Kozpont 4700 Matészalka, Kolcsey utca 10. 44/795-218 mateszalka@kk.gov.hu kk.gov.hu/mateszalka 44/795-218
Mezékovesdi Tankeriileti Kozpont | 3400 Mezékovesd, Matyas kiraly ut 223. 49/795-205 mezokovesd@kk.gov.hu kk.gov.hu/mezokovesd 49/795-205
Tanke'rviliilsel:iolziﬁzpon " :j;z;:::k:tlcl 46/795-242 miskolc@kk.gov.hu kk.gov.hu/miskolc 46/795-242
Mohaicsi Tankeriileti Kézpont 7700 Mohacs, Szabadsag utca 4-6. 69/795-255 mohacs@Kkk.gov.hu kk.gov.hu/mohacs 69/795-255
Monori Tankeriileti Kézpont 2200 Monor, Petéfi Sandor utca 28. 29/795-212 monor@kk.gov.hu kk.gov.hu/monor 29/795-212
Nagykanizsai Tankeriileti Kézpont 8800 Nagykanizsa, Vécsey utca 6. 93/795-203 nagykanizsa@Kkk.gov.hu kk.gov.hu/nagykanizsa 93/795-203
Nyiregyhazi Tankeriileti Kozpont 4400 Nyiregyhaza, Séstéi it 31/b. 42/795-315 nyiregyhaza@kk.gov.hu kk.gov.hu/nyiregyhaza 42/795-315
Pépai Tankeriileti Kozpont 8500 Papa, Mézeskalacs utca 2. 89/310-642 papa@kk.gov.hu kk.gov.hu/papa 89/310-642
Pécsi Tankeriileti Kozpont 7621 Pécs, Szinhaz tér 2. 72/795-209 pecs@kk.gov.hu kk.gov.hu/pecs 72/795-207
Salgétarjani Tankeriileti Kézpont 3100 Salgotarjan, Rakéczi it 36. 32/795-221 salgotarjan@kk.gov.hu kk.gov.hu/salgotarjan 32/795-221
Sarospataki Tankeriileti Kézpont 3950 Sarospatak, Kossuth u. 44. 47/795-214 sarospatak@kk.gov.hu kk.gov.hu/sarospatak 47/795-214
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Sarvari Tankeriileti Kézpont 9600 Sarvar, Batthyany utca 40. 95/795-220 sarvar@kk.gov.hu kk.gov.hu/sarvar 95/795-220
Siéfoki Tankeriileti Kézpont 8600 Siofok, Szépvolgyi utca 2. 84/795-236 siofok@kk.gov.hu kk.gov.hu/siofok 84/795-236
Soproni Tankeriileti Kézpont 9400 Sopron, Bajcsy-Zsilinszky utca 9. 99/795-239 sopron@kk.gov.hu kk.gov.hu/sopron 99/795-239
Szegedi Tankeriileti Kozpont 6726 Szeged Bal fasor 17-21. 62/795-242 szeged@kk.gov.hu kk.gov.hu/szeged 62/795-242
Székesfehérvari Tankeriileti Kozpont | 8000 Székesfehérvar, Petéfi Sandor utca 5. 22/795-240 szekesfehervar@kk.gov.hu kk.gov.hu/szekesfehervar 22/795-240
Szekszardi Tankeriileti Kézpont 7100 Szekszard, Arany Jinos utca 23-25. 741795-222 szekszard@Kkk.gov.hu kk.gov.hu/szekszard 74/795-222
Szerencsi Tankeriileti Kézpont 3900 Szerencs, Ondi 1t 1. 47/795-227 szerencs@kk.gov.hu kk.gov.hu/szerencs 47/795-227
Szigetszentm'i.kl()si Tankeriileti 2310 Szigetszentmikis, ATI-Sziget Ipari 24/795-255 szigetszentmiklos@kk.gov.hu kk.gov.hu/szigetszentmiklos 24/795-255
Kozpont Park I/A.
Szigetvari Tankeriileti Kozpont 7900 Szigetvar, Deak Ferenc tér 16. 73/795-214 szigetvar@kk.gov.hu kk.gov.hu/szigetvar 73/795-214
Szolnoki Tankeriileti Kézpont 5000 Szolnok, Béla kiraly it 4. 56/795-234 szolnok@kk.gov.hu kk.gov.hu/szolnok 56/795-234
Szombathelyi Tankeriileti Kézpont | 9700 Szombathely, Kossuth Lajos utca 8. 94/795-225 szombathely@kk.gov.hu kk.gov.hu/szombathely 94/795-225
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Tamasi Tankeriileti Kézpont 7090 Tamasi, Szabadsag utca 29. 74/795-236 tamasi@kk.gov.hu kk.gov.hu/tamasi 74/795-236
Tatabanyai Tankeriileti K6zpont 2800 Tatabanya, Gyéri it 29. 34/795-227 tatabanya@kk.gov.hu kk.gov.hu/tatabanya 34/795-227
Vici Tankeriileti Kézpont 2600 Vic, Dr. Csanyi Laszlo korut 45. 27/795-219 vac@kk.gov.hu kk.gov.hu/vac 27/795-219
Veszprémi Tankeriileti Kézpont 8200 Veszprém, Szabadsag tér 15. 88/550-513 veszpremitk@kk.gov.hu kk.gov.hu/veszprem 88/550-513
Zalaegerszegi Tankeriileti Kozpont | 8900 Zalaegerszeg, Biré Marton utca 38. 92/795-216 zalaegerszeg@kk.gov.hu kk.gov.hu/zalaegerszeg 92/795-217
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